АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016                             № 338

О внесении изменений в  приложение к  постановлению администрации МО

«Ахтубинский район» от 30.10.2015 № 1259 «Об утверждении ежегодного

плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей администрацией муниципального образования

«Ахтубинский район» на 2016 год»

Руководствуясь ст.26.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом МО

«Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район» от 30.10.2015 № 1259 «Об утверждении

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей администрацией муниципального

образования «Ахтубинский район» на 2016 год»:

- пункт 8 ежегодного плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией

муниципального образования «Ахтубинский район» на 2016 год  исключить.

2. Распоряжение № 384-р от 14.07.2016 о проведении плановой

выездной проверки признать утратившим силу.

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

        4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования              В.А. Ведищев